
 

Białystok, 2024.08.02 
DZP.26.1.9.2024 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP.26.1.9.2024 pn.: „Organizacja 

XIII Podlaskich Targów Ekonomii Społecznej ” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje następujące informacje: 
 

1) Kwota przeznaczona na realizację zamówienia, to: 81 000,00 zł brutto. 
 

2) Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)/ 

Imię i Nazwisko 

Siedziba/miejsce prowadzonej 

działalności/ miejsce 

zamieszkania 

Cena brutto 

1 Premium Outdoor sp. z o. o. 
ul. Stanisława Lema 24 lok. 4 

20-446 Lublin 
73 941,50 zł 

2 JGMG sp. z o. o. 
Ostrów 157 

32-112 Klimontów 
66 666,66 zł  

3 
Magdalena Siśkiewicz  

New Challenge 

ul. Bonarka 19/6 

30-415 Kraków 
79 500,00 zł 

4 

Federacja Organizacji 

Pozarządowych Miasta 

Białystok 

ul. Proletariacka 21 

15-449 Białystok 
74 900,00 zł  

5 DHM Agency sp. z o. o. 
ul. Smoleńska 53 

85-871 Bydgoszcz 
64 999,00 zł 

6 LookStar Paweł Orłowski 
ul. Niekłańska 35/1 

03-924 Warszawa 
59 998,00 zł 

 


		2024-08-02T12:06:24+0200




